
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ, МОЛОДІ та СПОРТУ  УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ № 234-с 
«18  »   липня   2011 р.                   м. Житомир 
Про зарахування студентів заочної форми навчання для отримання освітньо-

кваліфікаційного рівня магістра та спеціаліста у 2011 році 
 

ФАКУЛЬТЕТ ІНЖЕНЕРНОЇ МЕХАНІКИ 
ЗАОЧНА ФОРМА 

Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного 
технологічного університету від 18  липня  2011 р. протокол № 19    та 
відповідно до «Правил прийому до Житомирського державного технологічного 
університету у 2011р.» 

НАКАЗУЮ: 
§ 1 

         Зарахувати студентами заочної форми навчання факультету  інженерної 
механіки на навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для 
отримання освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за спеціальністю  
8.0707010 “Автомобілі та автомобільне господарство” вступників, які успішно 
пройшли фахові вступні випробування та склали вступні екзамени з іноземної 
мови і рекомендовані для зарахування: 

 
1. За конкурсом: 
1 Бакало Олександр Миколайович 
2 Кузнецов Микола Анатолійович 
3 Масний Андрій Сергійович 
4 Семіглазов Андрій Андрійович 
5 Синолиций Роман Анатолійович 
   5 осіб 

§ 2 
         Зарахувати студентами заочної форми навчання факультету  інженерної 
механіки на навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для 
отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю  
7.05050201 “Технологія машинобудування” вступників, які успішно пройшли 
фахові вступні випробування і рекомендовані для зарахування: 

 
1.За конкурсом: 
1 Байдик Мирослава Анатоліївна 
2 Богомаз Олександр Миколайович 
3 Богуш Віктор Сергійович 
4 Воробйов Сергій Володимирович 
5 Гончаренко Андрій Миколайович 
6 Заставський Ілля Юрійович 
7 Йосипенко Віктор Михайлович 
   7 осіб 



8 Кіряхно Катерина Володимирівна 
9 Климчук Ярослав Сергійович 

10 Кохаль Віталій Володимирович 
11 Кравчук Максим Віталійович 
12 Кривенко Олександр Федосійович 
13 Крижанівський Роман Володимирович 
14 Кущук Віталій Сергійович 
15 Марчук Вячеслав Володимирович 
16 Науменко Олег Юрійович 
17 Проценко Ірина Миколаївна 
18 Пухальський Руслан Володимирович 
19 Сергійчук Сергій Русланович 
20 Стужук Наталія Леонідівна 
21 Ступак Сергій Григорович 
22 Туровський Вадим Станіславович 
23 Ярмошук Олександр Володимирович 

   16 осіб 
§ 3 

         Зарахувати студентами заочної форми навчання факультету  інженерної 
механіки на навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для 
отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 
7.0707010 “Автомобілі та автомобільне господарство” вступників, які успішно 
пройшли фахові вступні випробування і рекомендовані для зарахування: 
 

1. За конкурсом: 
1 Андросович Олександр Васильович 
2 Бабич Олександр Федорович 
3 Бабій Сергій Олександрович 
4 Верховецький Сергій Анатолійович 
5 Виговський Михайло Анатолійович 
6 Гаврилюк Максим Михайлович 
7 Жигадло Віктор Леонідович 
8 Ілющенко Сергій Олександрович 
9 Квятковський Дмитро Олександрович 
10 Конончук Володимир Федорович 
11 Корнійчук Петро Григорович 
12 Корчевний Ігор Олексійович 
13 Кручко Михайло Васильович 
14 Кучмар Максим Миколайович 
15 Лавренчук Микола Миколайович 
16 Лук'янчук Іван Васильович 
17 Лютий Сергій Олександрович 
18 Михайленко Вадим Володимирович 
19 Нагорний Роман Валерійович 
20 Осіпчук Микола Миколайович 

   20 осіб 



21 Пашковський Вадим Віталійович 
22 Пилипенко Сергій Васильович 
23 Плаксюк Сергій Анатолійович 
24 Подгорний Сергій Володимирович 
25 Подзірей Віктор Олександрович 
26 Рибачок Роман Михайлович 
27 Романюк Сергій Васильович 
28 Сидорчук Володимир Олександрович 
29 Тітор Дмитро Володимирович 
30 Філенко Максим Миколайович 
31 Шейгас Вадим Михайлович 

   11 осіб 
 
 

Ректор ЖДТУ          П.П. Мельничук 
 
 
Проект наказу вносить: Погоджено: 
 Начальник ВК 
Декан ФІМ  
О.А. Громовий Начальник ПФВ 
  
Погоджено:  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи Г.М. Виговський
  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи та соціального 
розвитку 

В.В. Євдокимов 

  
Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

О.Г. Денисюк 

 
Студентський ректор 
 

 
А.О.Сладковська

 


